
БРОВАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

01.04.2025 № 50-К/ТР

Про підсумки атестації педагогічних 
працівників Броварського ліцею № 11 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 10.09.2024 № 1277 «Про внесення змін до Положення про 

атестацію педагогічних працівників (зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30 жовтня 2024 року за № 1634/42979)», що набув чинності 05.11.2024, листа Міністерства 
освіти і науки України від 10.12.2024 № 1/23112-24 «Про проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 навчальному році», враховуючи методичні матеріали «Організація 

та проведення атестації педагогічних працівників у закладах освіти» (лист КНЗ КОР 

«Київський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних кадрів» від 18.09.2023 
№ 01-13/843), відповідно до наказів Броварського ліцею № 11 від 18.09.2024
№ ЮО-ОД «Про створення атестаційної комісії І рівня Броварського ліцею № 11 у 2024/2025 
навчальному році», від 10.10.2024 № 110-ОД «Про проведення атестації

педагогічних працівників Броварського ліцею № 11 у 2024/2025 навчальному році», від 

24.10.2024 № 117-ОД «Про вивчення досвіду педагогічних працівників, які підлягають 

черговій та позачерговій атестації у 2024/2025 навчальному році», від 08.11.2024 № 123-ОД 
«Про зміни у проведенні атестації педагогічних працівників Броварського ліцею № 11 у 

2024/2025 навчальному році» та протоколу засідання атестаційної комісії Броварського 
ліцею № 11 від 31.03.2025 за № З

НАКАЗУЮ:

1. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання «старший учитель»:
- ВАЛЬЧЕНКО Валентині Олексіївні, вчителю початкових класів.

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 
педагогічне звання «вихователь-методист»:



- ПАЛЮХ Катерині Миколаївні, вихователю.

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти 
педагогічне звання «старший учитель»:

- СІРОМОЛОТ Наталії Олександрівні, вчителю початкових класів.

4. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
- ТРОФАНЧУК Наталії Миколаївні, вчителю англійської мови.

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
- СІРОМОЛОТ Наталії Олександрівні, вихователю групи продовженого дня.

6. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:
- ВАЛЬЧЕНКО Валентині Олексіївні, вихователю групи продовженого дня;

- КОЛТКО Марії Олександрівні, вчителю української мови і літератури, 
зарубіжної літератури;

- РОЗУМНЮК Тетяні Валеріївні, вчителю англійської мови, методисту;
- СИЗОВІЙ Яні Миколаївні, вихователю.

7. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:

- ГАВРИЛЮК Ірині В’ячеславівні, вчителю початкових класів, вихователю 
групи продовженого дня;

- ДОЦЕНКУ Антонію Михайловичу, вчителю фізичної культури;
- СІРОМОЛОТ Наталії Олександрівні, методисту;
- ШИХАБУТДІНОВІЙ Світлані Миколаївні, методисту.

8. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст»:

* ЗАДОРОЖНІЙ Ірині Сергіївні, вихователю групи продовженого дня;
9. Підтвердити раніше встановлений 12 тарифний розряд та присвоїти педагогічне звання 

«керівник гуртка-методист»:

- БЄЛАНОВСЬКІЙ Олені Миколаївні, керівнику гуртка образотворчого 
мистецтва, художньої студії «ДіАрті»;

10. Підтвердити раніше встановлений 12 тарифний розряд та не підтвердити раніше 
присвоєне педагогічне звання «керівник гуртка-методист»:

- ТРОФАНЧУК Наталії Миколаївні, керівнику гуртка англійської мови;
11. Підтвердити раніше встановлений 12 тарифний розряд:

- АНТОШЕВСЬКІЙ Елеонорі Олександрівні, керівнику гуртка декоративно- 
ужиткового мистецтва «Рукоділля та цікаве дозвілля»;

- ЗНАТНОВІЙ Олені Вячеславівні, керівнику гуртка образотворчого мистецтва 
«Веселий пензлик».

12. Встановити 12 тарифний розряд:

- ДОЦЕНКУ Антонію Михайловичу, керівнику гуртка «Спортивна мозаїка»;

2



з

РОМАШКО Олені Вікторівні, керівнику гуртка театрального мистецтва 
«Мрійники», гуртка учнівського самоврядування «Школа лідерів».

13. Встановити 11 тарифний розряд:
ДОЦЕНКУ Антонію Михайловичу, культорганізатору.

14. Визнати такими, що відповідають займаній посаді:
АНТОШЕВСЬКА Елеонора Олександрівна, керівник гуртка декоративно- 

ужиткового мистецтва «Рукоділля та цікаве дозвілля»;
БЄЛАНОВСЬКА Олена Миколаївна, керівник гуртка образотворчого 

мистецтва, художньої студії «ДіАрті»;
ВАЛЬЧЕНКО Валентина Олексіївна, вчитель початкових класів, вихователь 

групи продовженого дня;
ЕАВРИЛЮК Ірина В’ячеславівна, вчитель початкових класів, вихователь групи 

продовженого дня;
ДОЦЕНКО Антоній Михайлович, вчитель фізичної культури, керівник гуртка 

«Спортивна мозаїка», культорганізатор;
ЗАДОРОЖНЯ Ірина Сергіївна, вихователь групи продовженого дня; 

ЗНАТНОВА Олена Вячеславівна, керівник гуртка образотворчого мистецтва 
«Веселий пензлик»;
КОЛТКО Марія Олександрівна, вчитель української мови і літератури, 

зарубіжної літератури;
ПАЛЮХ Катерина Миколаївна, вихователь;
РОЗУМНЮК Тетяна Валеріївна, вчитель англійської мови, методист; 
РОМАШКО Олена Вікторівна, керівник гуртка театрального мистецтва 

«Мрійники», гуртка учнівського самоврядування «Школа лідерів»; 
СІРОМОЛОТ Наталія Олександрівна, вчитель початкових класів, вихователь 

групи продовженого дня, методист;
СИЗОВА Яна Миколаївна, вихователь;
ТРОФАНЧУК Наталія Миколаївна, вчитель, керівник гуртка англійської мови; 

ШИХАБУТДІНОВА Світлана Миколаївна, методист.
15.Еоловному бухгалтеру КИРИКОВИЧ Іванні Віталіївні здійснювати оплату праці 

педагогічних працівників відповідно до підтверджених / не підтверджених та присвоєних 

кваліфікаційних категорій, педагогічних звань, підтверджених та встановлених тарифних 
розрядів згідно з рішенням атестаційної комісії з 01.04.2025 року.

16. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ірина ТКАЧУК


